DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DE PRÁTICAS
ALTERNATIVAS POR IDOSOS PARA O TRATAMENTO DA HIPERTENSÃO ARTERIAL
de autoria de JANEUMA KELLI DE ARAÚJO FERREIRA, JEAN MICHEL REGIS MENDES,
WELINA MARIA DE PAIVA DIAS, SIMONE HÉRIKA DE MEDEIROS GALVÃO BRAGA, foi
publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php